
ZARZĄDZENIE NR 75/2026​

BURMISTRZA DZIERŻONIOWA 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego, w tym składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez Gminę Miejską Dzierżoniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm) oraz art. 29 ust. 2 pkt. 2, art. 152 i art. 154 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm) w związku z Uchwałą Rady 

Miejskiej Dzierżoniowa XXXVI/331/21 z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia kryteriów 

drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Miejską Dzierżoniów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021 r. poz. 5764), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego na rok szkolny 2026/2027 do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Miejską Dzierżoniów w tym składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 określone w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się dokumenty w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2026/2027 w tym 
niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów w pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
oraz kryteriów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego (uzupełniającego) wymienione 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Kryteria oraz liczba punktów możliwa do uzyskania za poszczególne kryteria w pierwszym 
etapie postępowania rekrutacyjnego wymienione są w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kryteria oraz liczba punktów/ możliwa do uzyskania za poszczególne kryteria w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego (uzupełniającego) wymienione są w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Określa się wzór wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola publicznego w Dzierżoniowie na 
rok szkolny 2026/2027. Wzór wniosku określony jest załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Określa się wzór potwierdzenia przez Rodzica/ Rodziców/ Opiekunów prawnych woli zapisu 
dziecka do przedszkola w postaci pisemnego oświadczenia (dotyczy Rodzica/ Rodziców/ Opiekunów 
prawnych, których dzieci zostaną ujęte na liście zakwalifikowanych do przyjęcia do przedszkola 
publicznego). Wzór potwierdzenia pisemnego określony jest załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Promocji i Spraw 
Społecznych oraz dyrektorom przedszkoli publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Dzierżoniów. 

 

Podpisany 1 
 



§ 8. Dokumenty dotyczące rekrutacji do przedszkoli publicznych zostaną opublikowane na 
stronach internetowych przedszkoli publicznych w Dzierżoniowie oraz na BIP Urzędu Miasta 
w Dzierżoniowie. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisany 2 
 


